

88/2016

Centralny rejestr umów
Gminy Konopiska

Nr144/2016.....

A-1/358

ANEKS NR 1
DO UMOWY NR 00035-65151-UM1200012/15
Z DNIA 28.07.2016 r.

zawarty w dniu 03.11 2016 r. w **Katowicach**
pomiędzy :

Samorządem Województwa **Śląskiego**
z siedzibą w **Katowicach**
reprezentowanym przez:

- 1) **Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa Śląskiego**
- 2) **Jerzy Motłoch - Dyrektor Wydziału Terenów Wiejskich**

a

Gminą Konopiska
z siedzibą w **Konopiskach**
NIP **5732792374**
REGON¹ **151398014**

zwanym(-ą) dalej „Beneficjentem”, reprezentowanym(-ą) przez:

- 1) Jerzy Żurek - Wójt Gminy

Na podstawie umowy nr **00035-65151-UM1200012/15** z dnia **28.07.2016 r.** oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 (Dz. U. poz. 349), Strony postanawiają, co następuje:

§ 1

W powołanej na wstępie Umowie wprowadza się następujące zmiany:

- 1) § 4 otrzymuje brzmienie:

Środki finansowe przyznane na realizację operacji

1. Beneficjentowi zostaje przyznana na podstawie złożonego wniosku o przyznanie pomocy oraz na warunkach określonych w ustawie, przepisach, o których mowa w art. 1 pkt 1 ustawy oraz przepisach rozporządzenia, pomoc ze środków „EFRROW” w formie refundacji, w wysokości **171 579,00 zł** (słownie złotych: **sto siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć**), tj. 63,63 % poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji.
 2. **Pomoc będzie przekazana jednorazowo w wysokości, o której mowa w ust. 1**
- 2) Załącznik nr 1 do Umowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu.

¹ Niepotrzebne usunąć

[Signature]

§ 2

Pozostałe warunki Umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje Beneficjent, a dwa Samorząd Województwa.

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

Samorząd Województwa

BENEFICJENT

WICEMARSZAŁEK

1)
Stanisław Dobrowa

Dyrektor
Wydziału Terenów Wiejskich

2)
Jerzy Mołoch

Wójt Gminy Konopiska

1)
mgr inż. Jerzy Żurek

SKARBNIK
Gminy Konopiska
mgr Jedynka Janik

GMINA KONOPISKA

42-274 Konopiska, ul. Lipowa 5
tel. 34 3282057, fax 34 344 19 35

Rada Powiatu

Rpjt

Janik
62

2016

GMINA KONOPISKA
42-274 Konopiska, ul. Lipowa 5
tel. 34 3282057, fax 34 344 19 35

Wójt Gminy Konopiska
mgr inż. Jerzy Żurek

SKARBNIK
Gminy Konopiska
mgr Jolanta Janik

* Zadanie lub grupa zadań realizowanych w ramach operacji
** Zadanie lub dostawa/roboty/usługa realizowana w ramach zadania
*** w przypadku podmiotu ubiegającego się o przyznanie pomocy, dla którego VAT nie będzie kosztem kwalifikowalnym należy wpisać 0,00

Lp.	Wyszczególnienie zakresu rzeczowego	Jedn. miary	Ilość (liczba)	Mierniki rzeczowe		Koszty inwestycyjne (Kl):						
				Koszty inwestycyjne (Kl):		Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowej w Konopiskach						
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-	-13-
				Calkowite ogółem	Koszty kwalifiko- walne	w tym VAT ***	Calkowite	Kwalifiko- walne	w tym VAT***	Calkowite	Kwalifiko- walne	w tym VAT***
				I etap				II etap				
1**	Roboty rozbiórkowe, roboty pomiarowe	komplet	1	37 539,96	34 908,51	6 527,61	37 539,96	34 908,51	6 527,61	37 539,96	34 908,51	6 527,61
2	Roboty ziemne	komplet	1	10 657,10	9 779,25	1 828,64	10 657,10	9 779,25	1 828,64	10 657,10	9 779,25	1 828,64
3	Podbudowy	komplet	1	41 589,79	30 752,05	5 750,38	41 589,79	30 752,05	5 750,38	41 589,79	30 752,05	5 750,38
4	Nawierzchnie	komplet	1	98 454,13	95 805,92	17 914,93	98 454,13	95 805,92	17 914,93	98 454,13	95 805,92	17 914,93
5	Odwodnienie-elementy ulic	komplet	1	106 045,57	83 681,23	15 647,71	106 045,57	83 681,23	15 647,71	106 045,57	83 681,23	15 647,71
Suma A	Koszty ogólne (K0)			294 286,55	254 926,96	47 669,27	294 286,55	254 926,96	47 669,27	294 286,55	254 926,96	47 669,27
	Suma kosztów inwestycyjnych (K1)			294 286,55	254 926,96	47 669,27	294 286,55	254 926,96	47 669,27	294 286,55	254 926,96	47 669,27
	Limit Ko dla operacji (10% K1)			25 492,70								
1	Nadzór inwestorski		1	2 000,00	1 732,40	323,94	2 000,00	1 732,40	323,94	2 000,00	1 732,40	323,94
2	Dokumentacja projektowo-kosztorysowa	szuka	1	15 000,00	12 993,00	2 429,58	15 000,00	12 993,00	2 429,58	15 000,00	12 993,00	2 429,58
	Suma kosztów ogólnych (K0)			17 000,00	14 725,40	2 753,52	17 000,00	14 725,40	2 753,52	17 000,00	14 725,40	2 753,52
III	Suma kosztów operacji			311 286,55	269 652,36	50 422,79	311 286,55	269 652,36	50 422,79	311 286,55	269 652,36	50 422,79

ZESTAWIENIE RZECZOWO-FINANSOWE OPERACJI - załącznik nr 1 do aneksu nr 1 z dnia 03.11.2016 do umowy nr 00035-65151-UM1200012/15 z dnia 28.07.2016 r.